ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Subasta inversa El

(PRIMERO CONVOCATORIA)

En el Distrito de Kunturkanki, Provincia de Canas - Cusco, a los 29 dia del mes Abril del afio 2023, en oficina de abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Kunturkanki
a las 14:00 PM. De la tarde, el érgano encargado de contrataciones designado mediante el memorandum N° 308-2023-GM. Tiene la responsabilidad de conducir y desarrollar
el procedimiento de seleccion de Subasta Inversa Electronica N® 02-2023-MDK/C (Primera Convocatoria). Cuyo objeto de convocatoria es CONTRATACION DE CEMENTO
PORTLAND TIPO IP. DE 42.5 KG. PARA EL PROYECTO. "MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES TECNICO PRODUCTIVAS DE LOS PRODUCTORES DE GANADO
VACUNO EN LA COMUNIDAD DE PUMATHALLA DEL DISTRITO DE KUNTURKANKI — PROVINCIA DE CANAS — DEPARTAMENTO DE CUSCOQ". a fin de efectuar la
REVISION, VERIFICACION Y ADMISION, de las ofertas, Presentadas y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO seglin orden de prelacion

- Debo indicar también que la plataforma de SEACE. No descargaba la etapa de mejora de precios, se adjunta el pantallazo:

Motivo por el cual no se otorgd la buena pro en el fecha establecida segun la plataforma de seace.

PRIMERO. -_Se procede a verificar el REGISTRO DE PARTICIPANTES, en la plataforma SEACE, los cuales se detallan a continuacion:




1

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC
Proveedor
con RUC

20450524272

20511037001

20563833875

20600705289

20601397553

20603152566

20609654121

20609994992

SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORES DEL
SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

GRUPO SANTA FE SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - GRUPO SANTA FE S.A.C.

GRUPO FF PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE
RESPONSALIDAD LIMITADA

INVERSIONES CECO. S.A.C

CORPORACION CLABE S.R.L.

CORPORACION HEAVEN GRUP EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
- C HEAVEN GRUP E.I.R.L.

FARISA CONSTRUCCION Y CONSULTORIA
S.A.C. - FARISAC S.A.C.

INVERSIONES & DISTRIBUCIONES D'MHARO
S.A.C.

11/05/2023

11/05/2023
05/05/2023
06/05/2023

11/05/2023

09/05/2023

07/05/2023

10/05/2023

Valido

valido

valido

valido

Valido

Valido

Valido

Valido

11/05/2023 20450524272

11/05/2023 20511037001
05/05/2023 20563833875
06/05/2023 20600705289

11/05/2023 20601397553

09/05/2023 20603152566

07/05/2023 20609654121

10/05/2023 20609994992

SEGUNDO: acto seguido el comité de seleccion verifica el registro y presentacion de ofertas, en la plataforma de SEACE:

GRUPO FF PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE

& W N

TERCERO: ADMISIBILIDAD DE PROPUESTAS. -Seguidamente el comité de seleccion, procede a verificar los documentos obligatorios para la ADMISION

20563833875

20609994992

St A N i 05/05/2023 14:26:29 20563833875 05/05/2023
20600705289 INVERSIONES CECO. S.A.C 11/05/2023 12:29:40 20600705289 11/05/2023
INVERSIONES & DISTRIBUCIONES e
i ragiegy 11/05/2023 23:54:21 20609994992 11/05/2023
20601397553 CORPORACION CLABE S.R.L. 11/05/2023 21:22:57 20601397553 11/05/2023
SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORES
20450524272 DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE 11/05/2023 19:47:10 20450524272 11/05/2023
RESPONSABILIDAD LIMITADA
GRUPO SANTA FE SOCIEDAD ANONIMA 11/05/2023 19:56:19 20511037001 11/05/2023

20511037001

CERRADA - GRUPO SANTA FE S.A.C.

6 registros encontrados, mostrando 6 registro(s), de 1 a 6. Pagina 1/ 1.

De las propuestas que presentaron a través del Plataforma SEACE, obteniendo el siguiente resultado:

14:27:24 Enviado Valido
12:32:39 Enviado Valido
23:54:37 Enviado Valido
21:23:26 Enviado Valido
19:47:18 Enviado Valido
19:56:29 Enviado Valido
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PRESENTACION DE GRUPO FF INVERSIONES INVERSIONES & CORPORACIO SERVICIOS GENERALES Y GRUPO SANTA FE
DOCUMENTOS PERU CECO. S.A.C DISTRIBUCIONES N CLABE PROVEEDORES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA
OBLIGATORIO SOCIEDAD D'MHARO S.A.C. S.R.L. EMPRES. CERRADA - GRUPO
A INDIVIDUAL
COMERCIAL DE SANTA FE S.A.C.
DE RESPONSABILIDAD
RESPONSALIDA LIMITADA
D LIMITADA
A).- SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
B). SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
€)= SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
D SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
E).= NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
F SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

Luego de la verificacion formal de la documentacion de admision, se determiné:

Seleccion, teniendo el siguiente resultado:

Inversa Electronica No - SIE-SIE-2-2023-MDK-1

CUARTO: posteriormente se procede a verificar el reporte de resultado del periodo de lances, de los postores que participaron en el presente Procedimiento de

«
<& Entidad

iconvocante

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KUNTURKANKI

No Item

1

Descripcién del
tem

. ADQUISICION DE CEMENTO PORTLAND TIPO IP. DE 42.5 KG. PARA EL PROYECTO éMEJORAMIENTO DE CAPACIDAD
TECNICO PRODUCTIVAS DE LOS PRODUCTORES GANADO VACUNO EN LA COMUNIDAD DE PUMATHALLA DEL DISTRITO DE

KUNTURKANKI-CANAS- CUSCO&.

Moneda

Soles

|  oOrden de Prelacién [

RUC

Nombre o Razén Social del postor |

altima Oferta ]

1 20450524272 SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORES DEL SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

own A W N

20511037001 GRUPO SANTA FE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO SANTA FE S.A.C.
20601397553 CORPORACION CLABE S.R.L.
20563833875 GRUPO FF PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSALIDAD LIMITADA

20600705289 INVERSIONES CECO. S.A.C
20609994992 INVERSIONES & DISTRIBUCIONES D'MHARO S.A.C.

60420

62289.6
63384
64296

72276
73188




QUINTO: a continuacion, se procede a registrar de acuerdo con la revision y verificacion de los documentos de presentacion obligatoria de los postores aptos,
Teniendo el siguiente resultado:

Ne Nombre o Razén Social del Postor R.U.C. Monto Ofertado | Orden de Prelacion
01 | SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORES DEL Primer Lugar
SUR EMPRESA INDIVIDUAL DE | 20450524272 | 60420
RESPONSABILIDAD LIMITADA
02 | GRUPO SANTA FE S.A.C. 20511037001 62289.6 Segundo Lugar
03 | CcORPORACION CLABE S.R.L. 20601397553 | 63384 Tercero Lugar
04 GRUPO FF PERU SOCIEDAD COMERCIAL DE Cuarto Lugar
RESPONSALIDAD LIMITADA 20563833875 64296
05 | INVERSIONES CECO. S.A.C 20600705289 | 72276 Quinto Lugar
06 | INVERSIONES & DISTRIBUCIONES D'MHARO Sexto Lugar

20609994992 73188

S.A.C.

SEXTO: OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
Acto seguido segun la orden de prelacion. Se procede a otorgar la buena pro al Postor: SERVICIOS GENERALES Y PROVEEDORES DEL SUR
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA. Con RUC N° 20450524272 por lasuma De S/.60,420.00 (Sesenta mil
Cuatrocientos Veinte con 5/100 soles) el importe De la oferta incluye todos los tributos, Seguros, transporte, inspecciones, asi como cualquier otro costo adicional
Que pudiera Haber.
No existiendo observacion a la presente acta, se da por culminado el presente acto, Siendo las 17:00 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta por el

Oam:o Encargado de las Contrataciones (OEC) en sefial de conformidad.




